



# MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

## Hariduskomisjoni e-koosoleku protokoll

Märjamaa

18. jaanuar 2019 nr 15

Hariduskomisjoni koosolek viidi läbi e-koosolekuna.

**Arvamuste avaldamine toimus ajavahemikus 11.01.2019-18.01.2019 (kuni kella 10.00-ni)**

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Hariduskomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Ene Mätas, Eli Laaser, Maiu Linnamägi, Meelis Välis, Gaili Ilisson.

Puudusid (s.t arvamust ei avaldanud): Helve Riitsaar, Merlin Suurna, Kristi Kivisild, Raivo Heinaru, Ülo Olm, Enn Roosi.

Kiireloomulise küsimusena oli **PÄEVAKORRAS:**

1. Valla 2019.a eelarve muudatusettepanekute kohta arvamuse andmine

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Valla 2019.a eelarve muudatusettepanekute kohta arvamuse andmine**

Vastavalt Märjamaa valla finantsjuhtimise korra § 8 lõikele 7 esitatakse peale I lugemist tehtud muudatusettepanekud koos vallavalitsuse seisukohtadega kõigile alatistele volikogu komisjonidele (v a revisjonikomisjon) ja osavallakogule.

Hariduskomisjoni liikmetele saadeti kõik laekunud muudatusettepanekud koos vallavalitsuse seisukohtadega tutvumiseks e-postiga 11. jaanuaril Arvamust ettepanekute kohta oli võimalik avaldada kuni 18. jaanuari kella 10.00-ni.

#### **Arvamused:**

\*) E. Mätas (13.01 kell 13.01): Tutvusin kõikide ettepanekute ja vallavalitsuse seisukohtadega.

Vallavalitsus arutas Andres Jõessare ettepanekut lammutada Pillerpalli lasteaia ujula.

Toetan Andrese seisukohta ning palun, et majanduskomisjon arutab võimalust ning proovib leida vahendeid ujula lammutamiseks. Lisan veel, et vallavalitsusele saadetud arengukava projektis on jälle sees lasteaia ujula ning ka katlamaja korstna lammutamine. Ujula katus sajab läbi, seda ruumi pole olnud võimalik aastaid kütta ning selline olukord on halb nii laste kui täiskasvanute tervisele. Lammutamise järel on võimalik soojustada hoone välissein ja ka vundament ning lasteaed saab tagasi maja esialgse arhitektuurse välisilme (1973).

\*) M. Linnamägi (14.01 kell 10.42): Toetan Andres Jõessaare ettepanekut Pillerpalli lasteaia ujula lammutamiseks.

\*) G. Ilisson (14.01 kell 12.15): Mina toetan ka Pillerpalli lasteaia ujula lammutamist, seal ei muutu paremaks, kui seda amortiseerunud osa ei lammutata.

\*) E. Laaser (14.01 kell 16.13): Toetan A. Jõesaare ettepanekut Pillerpalli lasteaia ujula lammutamiseks. Amortiseerunud ujula on eelkõige kahjulik laste tervisele ja kuna seda direktori sõnul nagunii ei kasutata (kütta ei saa), siis ei ole sellisel ruumil eesmärgipärast otstarvet.

\*) M. Välis (17.01 kell 20.51):

1) Varbola LA transport - toetan

2) Märjamaa Spordiklubi - toetan

3) Lasteaed Pillerpall - ei ole pakutud maksumust ega ka kohta, kust vahendid võetakse. Samas on lammutamine ilmselt vajalik.

4) Reservfondi suurendamine - ei toeta, sest reservfond on mõeldud erakorraliste kulutuste katmiseks. Olemasolev summa on selleks piisav.

5) Kruusakattega teed - ei toeta, sest teede rahade ajutine vähendamine on ühiselt kokku lepitud suurte objektide ehituse arutelul.

**Otsustati:** Esitatud arvamused edastada vallavalitsusele, volikogu liikmetele ja volikogu alatistele komisjonidele.

*/allkirjastatud digitaalselt/*

Meelis Välis  
koosoleku juhataja

*/allkirjastatud digitaalselt/*

Janika Liländer  
protokollija